[image: image1.jpg]cCres s

Conselho Regional de Servigo
Social Goias - 19° Regido

 Resolução CRESS Goiás – 19ª Região nº 26 de 20 de dezembro de 2019

A presidente do Conselho Regional de Serviço Social 19ª Região GO Goiás, no uso de suas atribuições legais e regimentais, em reunião da Diretoria realizada no dia vinte (20) do mês doze (12) de dezembro do ano de dois mil e dezenove (2019) na Lei nº 8.662/1993 e Resoluções do conjunto CFES/CRESS. RESOLVE:

I. INSCRIÇÃO PRINCIPAL 1. Mônica Rodrigues da Cruz – 7343 2. Leidiane Cassia da Costa Paz – 7341 3. Marli de Oliveira Mota Secundio – 7345 II. DIP 1. Vanira Francisca da Silva Guimaraes – 2213 III. TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO PRINCIPAL DO CRESS GO 19ª REGIÃO PARA CRESS TO 25ª REGIÃO 1. Dalsiza Claudia Macedo Coutinho – 6900 IV. TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO PRINCIPAL DO CRESS GO 19ª REGIÃO PARA CRESS DF 8ª REGIÃO 1.Paula Barbosa de Queiroz – 6907 V. TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO PRINCIPAL DO CRESS DF 8ª REGIÃO PARA CRESS GO 19ª REGIÃO 1. Amira da Silva Shihadeh – 1160 VI. CANCELAMENTO 1. Lilian Cristina de Lima Diniz – 809 2. Elice Oliveira de Lima – 7171 2. Maria Antônia Rodrigues Pereira – 4071 3. Sandra Gomes da Silva Guimaraes – 6552 4. Marcilene Guimaraes Teles – 3314 5. Maria Socorro Carmo Lima – 765 6. Priscilla Feliciano Ataíde – 5151 7. Silma Chaves de Oliveira – 7035 8. Joelma Gomes de Sousa – 6180 9. Janaina Pereira Silva – 6530 10. Leidiane de Oliveira Gonçalves – 4947 11. Ligia Martins Barbosa Galego Dias – 6499 12. Gilcelia Nascimento Silva – 6263 13. Aline Rodrigues Silva – 4844 14. Eliete Ferreira Matos Faria – 6586 15. Claudia Maria Alexandre – 6498 16. Rayza Monnyelly de Souza Pereira – 7321 VII. MUDANÇA DE NÚMERO DE IDENTIDADE(RG) 1. Maria Salomé dos Santos Barros – 829 VIII. NOVA INSCRIÇÃO 1. Rayanne Mayara Boaventura - 7347
_____________________________

Ana Ângela Torres Brasil

Conselheira - Presidente

CRESS Goiás – 19ª Região

                                       ______________________________________________________________________________________

Conselho Regional de Serviço Social Goiás - 19ª Região

Rua 215, Q 72, L 18, nº 150, Setor Coimbra. CEP: 74530-130.
Goiânia-Goiás. Telefone: 62 3224-8007. E-mail: diretoria@cressgoias.org.br
Gestão 2017-2020“Lutar sempre, Temer jamais.”